ПРИКАЗ
от   31 августа 2018 года                                                                         №  10

 «О создании комиссии по Всеобучу»

В целях организованного проведения работы по Всеобучу ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по Всеобучу  в составе:

- Абдулаев М.А. - директор школы,

 - Магомедов  Р.А.. - председатель КТС,

- Ибрагимов И. М.., - заместитель директора по УВР,

 - Магомедов У А..-  заместитель директора по ВР,

- Увайсов М.И. зам по ИКТ

Курбанов М.К.- руководитель ОБЖ

- Алиева М.И. - учитель,

Директор   школы:                                                       Абдулаев М. А.